平成 27 年１月９日

各 位

会 社 名  オ ー エ ス ジ ー 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 石川 則男

（コード :   6136 東証・名証 第一部）

問 合 せ 先  常 務 取 締 役  園 部  幸 司

（ T E L .  0 5 3 3 - 8 2 - 1 1 1 3 ）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 27 年１月９日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 26 年 11 月 30 日を基準日

とする剰余金の配当を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

(平成26年１月９日公表)

前期実績

(平成 25 年 11 月期)

基 準 日 平成 26 年 11 月 30 日 同左 平成 25 年 11 月 30 日

１株当たり配当金

20 円 00 銭

(普通配当 18円 00 銭)

(記念配当 2円 00 銭)

14 円 00 銭

(普通配当 14円 00 銭)

20 円 00 銭

(普通配当 17円 00 銭)

(記念配当 3円 00 銭)

配当金総額 1,899 百万円 ― 1,899 百万円

効力発生日 平成 27 年２月 23 日 ― 平成 26 年２月 24 日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２. 理由

 当社は、連結ベースでの配当性向 30％以上の基本方針及び当期の経営成績、財務状態等を勘案し、平

成 26 年 11 月期の期末配当金について、１株当たりの普通配当を当初予想の 14 円から４円増配し 18 円

とすることといたしました。

 また、平成 26 年 11 月期の連結業績において売上高 1,000 億円を達成したことから、株主の皆様の日

頃のご支援にお応えするため、１株当たり２円の記念配当を実施させていただくことといたしました。

 これにより、平成 26年 11 月期の１株当たりの期末配当金は、普通配当 18 円に記念配当２円を加えた

20 円（中間配当 14 円と合わせた年間配当金は 34 円）とさせていただきます。

 なお、本件につきましては平成 27 年２月 21 日に開催予定の第 102 回定時株主総会に付議させていた

だく予定であります。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

当期実績

(平成26年11月期)
14 円 00 銭 20 円 00 銭 34 円 00 銭

前期実績

(平成25年11月期)
10 円 00 銭 20 円 00 銭 30 円 00 銭

以 上